ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiare faciet salvo tamen dicte 

Postelime (dg: eo) jure sibi competituro in hereditario censu XLVIII 

solidorum monete quem dicta Sophia eius mater et Wijchmannus filius 

Nijcholai (dg: ex) Wijchmans soen annuatim exinde solvendum habent ut 

dicebat. Testes datum supra. 

BP 1183 f 227v 10 do 20-12-1403. 

Vervolgens beloofde voornoemde Henricus van Geffen Jans soen dat hij 

voornoemde Wijchmannus en Gerardus schadeloos zal houden voor zover dit het 

1/3 deel betreft van voornoemd huis, erf en tuin, dat behoort aan zijn 

voornoemde vrouw Sophia en haar dochter Postelima. 

Notum sit universis presentia visuris quod cum ita actum sit constitutus 

igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus de Geffen Jans soen 

promisit super habita et habenda dictos Wijchmannum et Gerardum indempnes 

servare de premissis prout et in quantum huiusmodi #obligatio et 

promissio concernunt unam terciam partem domus et aree et orti 

predictorum# dampna ipsis seu eorum alteri evenient occacione unius 

tercie partis dictorum domus aree et orti #!et dictam Sophiam et eius 

filiam spectantis que# dictis Sophie uxori dicti Henricid de Geffen et 

Postelime filie eiusdem Sophie competit ut dicebat. Testes datum supra. 

BP 1183 f 227v 11 do 20-12-1403. 

Op dezelfde manier twee contracten met beloften, één van Wijchmannus en de 

andere van Gerardus. 

Et simili modo fient duo contractus et promissiones una de Wijchmanno et 

reliqua de Gerardo ut immediate supra. Testes datum supra. 

1183 f.228r. 

 in vigilia Thome: donderdag 20-12-1403. 

 quarta post epiphanije: woensdag 09-01-1404. 

BP 1183 f 228r 01 do 20-12-1403. 

Gerardus van den Kerchove zvw Henricus beloofde aan Gerardus zv Johannes 

zvw Johannes Zebrechts soen 67 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken 

of 9 botdrager voor elke nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Sint-Jan-

Baptist aanstaande (di 24-06-1404) te betalen. 

Gerardus van den Kerchove filius quondam Henrici promisit super omnia 

Gerardo filio Johannis filii quondam Johannis Zebrechts soen (dg: LVII) 

LXVII nuwe Gelre gulden scilicet X Vleemsch p[lack ve]l IX botdrager pro 

quolibet nuwe Gelre gulden computato ad nativitatis Johannis baptiste 

proxime futurum persolvendos. Testes Walterus et Becker datum in vigilia 

Thome. 

BP 1183 f 228r 02 do 20-12-1403. 

Voornoemde Gerardus van den Kerchove beloofde aan Wijchmannus zv Nijcholaus 

Wijchmans soen mesmaker 135 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9